
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 21 – 22. 10. 2012

359

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS-
UPB2, Uradni list RS, št. 94/2007, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 
40/2012-ZUJF), 7. člena Statuta Občine Starše (MUV, št. 6/2012) 
in 29. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o pro-
storskem načrtovanju (ZPNačrt-B, Uradni list RS, št. 57/2012) 
je Občinski svet Občine Starše na 9. dopisni seji dne 8. oktobra 
2012 sprejel

S K L E P
o širitvi območja stavbnih zemljišč

1.
Ta sklep dopolnjuje prostorske sestavine dolgoročnega in sre-

dnjeročnega plana Občine Starše (MUV, št. 12/96, 4/02, 7/04), 
tako da določa širitev stavbnih zemljišč predvideno za gradnjo 
objektov namenjenih športu in prostočasnim dejavnostim ter tu-
rizmu. 

2.
V dolgoročnem in srednjeročnem planu Občine Starše se raz-

širi območje, tako, da se v območje stavbnih zemljišč razširi ozi-
roma dodatno vključijo naslednja zemljišča:
-	 parc. št. 932/3, k.o. Prepolje, 
-	 parc. št. 933/3, k.o. Prepolje. 

Skupna površina širitve stavbnih zemljišč po tem sklepu zna-
ša skupaj 4282 m2 in je natančno razvidno iz grafične priloge k 
temu sklepu.

3.
Ta sklep se pošlje Ministrstvu pristojnemu za prostor in Mini-

strstvu pristojnemu za kmetijstvu in okolje, da v 15. dneh preverita 
skladnost s pogoji, določenimi v 1. odstavku 29. člena ZPNačrt-B 
(Uradni list, št. 57/2012).

4.
Po pridobitvi mnenja o skladnosti iz prejšnje točke tega 

sklepa, se ta sklep objavi v Medobčinske uradnem vestniku in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

5.
Ta sklep preneha veljati, če zainteresirani investitor v dveh 

letih od njegove objave ne pridobi gradbenega dovoljenja za gra-
dnjo objektov na območju širitve. Prenehanje veljavnosti tega 
sklepa ugotovi občina s sklepom, ki ga objavi v uradnem glasilu 
občine .

Številka: 3505-3/2012	 Župan Občine Starše
Datum: 8. oktober 2012	 Bojan Kirbiš, s. r.


